
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

 

от19.04.2017 №3/35 
 

Об опубликовании муниципальных  

правовых актов 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 
1. Установить официальным печатным изданием для опубликования 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского 

округа Шатура и иной официальной информации органов местного 

самоуправления городского округа Шатура газету «Ленинская Шатура». 

2. Муниципальные правовые акты органов местного самоуправления 

городского округа Шатура могут быть опубликованы в специальных выпусках 

официального печатного издания, а также доведены до сведения населения по 

телевидению, радио, размещены в сети Интернет на официальных сайтах органов 

местного самоуправления городского округа Шатура. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на сайте органов местного самоуправления городского округа Шатура в 

сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                              Ю.А. Самышев

         

Глава городского округа                                                                               А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 


